16-02-2024 20:13:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com o fluxo dos veículos, as ruas sem pavimentação nos dias mais secos geram muita poeira, expondo a
população a diversos problemas de saúde.Deixando as vias úmidas com o auxílio de um caminhão pipa, ajudaria a
baixar a poeira que se torna mais intensa em dias sem chuva

solicitação de caminhão pipa, para diminuir a poeira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

AVENIDA MARIMBONDOS, PARQUE DAS ANDORINHAS, 38.407-655, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO NÚMERO 102

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 19872/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total